AHKETA HIIII(162 pecnionaeHTa)
E¢exTuBHICTH Oprasizaiii OCBITHHOI0 MPoOLeCy B yMOBAaX KaPAaHTUHY

IIurannsa Nel

QakynbTeT, Ha AKOMY NpauKoeTe
162 Bignosigi

@ rymaxiTapHo-negaroriyHmii
@ MmixHapoaHuX BiAHOCUH

) iHXeHepHOT MexaHiku

@ Texxonorii Ta gu3aitHy

@ nporpamyBaHHN Ta KOMN'IOTEPHUX i
TENEeKOMYHIKaLUiHUX cucTem

@ ekoHOMIKM Ta ynpaseniHHA

HaiiGinpmra uucensHicTh pecronaeHTiB 51 (31,5%) — me Buxmamaui  [TIO,

HavimeHmma — 4 (2,5%) - O®Ti/]

e ryMaHniTapHo-nienaroriyauii — 51 (31,5%)
MIDKHapoaHUX BimHOCHH — 12 (7,4%)
iHxeHepHoi MexaHiku — 17 (10,5%)
TEXHOJIOT1H Ta qu3aitny — 4 (2,5%)
MporpamMyBaHHs Ta KOMIT IOTEPHUX 1 TelleKoMyHIKatiitHux cucteM — 41 (25,3%)
€KOHOMIKH Ta ynpaBiiHHsI — 37 (22,8%)



IIuranna Ne2

Kadeppa, Ha skiv Bu npauioeTe
161 BignoBiab

@ asromarusadii, KoMn'lIOTEPHO-IHTErPO. ..
9,9% @ asTOMaTM30BaHUX CUCTEM | MOAENIOB. ..
) GyaisHMUTBA Ta UUBINbLHOI 6eanekn

< 9:3%
; / @ Buwioi MaTeMaTHKK | KOMN'IOTEPHUX 3.
,_ A @ ranysesoro mawnHobyayBaHHS Ta arp...
y N~ @ repmancbKoi dinonorii Ta nepeknago. ..
( \ @ nwvsaitny
@ exonorii Ta GionoriuHoi ocsiTH

16 'V

Haii6inpm axktuBHEUMEH Oynu  kadempu comianbHOI pOOOTH Ta  COMLIATBHOI
negarorika — 16 (9,9%) ta xadenpu ncuxomorii Ta memaroriku - 15 (9,3%) — 1e
Bukiaagaul ['TIO

IIuranna Ne3

Yn BukopUCTOBYBaNM Bu TexHoNOrii AUCTaHUINHOrO HaBYaHHSA B OCBITHBOMY MpoLeci Ao

BNPOBaOXEHHSA KapaHTUHY?
162 signoeigi

@ 12k, sukopucToByBaB pErynsapHo /
cucTeMHo / 3a nnaHom

@ Tak, BMKOpUCTOBYBaB Yac Bif Yacy /
iHKONM

@ Hi

Ha nutanns: “Uu BukopucToByBau By TeXHOJIOTiT JUCTAHIIHHOIO HABYAHHSA
B OCBITHbOMY Mpoleci /10 BIPOBAIKEHHS KAPAHTHHY?” JTyMKH PECIOHCHTIB
PO3MOITUIIACS TaK:
® TaK, BUKOPUCTOBYBAB peryisipHo / cucteMHo / 3a Tuianom — 100 (61,7%)
® TakK, BAKOPUCTOBYBaB yac BiJ 4acy / iHkomu — 49 (30,2%)
e Hi— 13 (8%)



IMuranusa Ne4

Y BuKopucToByBanu Bu moaynbHe cepenosuiie ans HasyaHHa (Moodle) ons ctesopeHHs
BACHOro KOHTEHTY Ta opraHisauii 3ab6e3neyeHHs ...k 40 NPakTUYHKX POoBIT, KOHTPOMb, TECTKU TOWO)?

0 npaBunbHI Bignoeigi 3 162

TakK

YacTKoBO

Hi

0 50 100 150

Ha nurtanns:”Yu BukopucToByBain Bu Moay/ibHe cepeaoBuille 1Jisi HABYAHHSA
(Moodle) it cTBOpeHHsI BJIACHOI0O KOHTEHTY Ta oOpradiauii 3a0e3ne4yeHHsI
AMCTAHUINHOTO HABYAHHA (METOAUYHI BKA3IBKHU 10 MPAKTUYHHUX POOIT, KOHTPOJIb,
TECTH TOIO0)?” TyMKH PECTIOHICHTIB PO3MOALIMIINCS TaK:

e Tak — 138 (85,2%)
e vyactkoBo — 18 (11,1%)
e HI—6(3,7%)



ITuranusa Ne5

Sk onepaTuBHO Bawa kadenpa nepenlna Ha QUCTaHUinHe HaBYaHHS v 3B'A3KY 3 BBEAEHHAM
KapaHTWUHHKX 3aX0[iB B yHiBEpCUTETI?

0 npaBunbHi Bignosigi 3 162

TakK, WBKWOKO 153 (94 4%)

TaK, ane NoBiNLHO

Hi 1(0,6%)

0 50 100 150 200

Ha nurannsa: “fIlk omepatuBHO Bamia kKadeapa nepeiinia Ha JUCTAHIUIHe
HABYAHHA Y 3B’fI3KY 3 BBEICHHAM KAPAHTHHHUX 3aXO0AiB B YHIBEPCHTETI?“IymMKH
PECIIOHJICHTIB PO3MOAIAINCS TaK:
e TaK, mMBUJAKO — 153 (94,4%)
® Tak, ajie noBUIbHO — 8 (4,9%)
e Hi— 1(0,6%)

IMuranns Ne6

Ha  nuranas:  “BukopucTtaHHsi  IKMX  MOMJIMBOCTEd  HUPPOBOro
(nucraHniiinoro) HaBuyanHsa Bu BBakaere Haiibiabm Barommm?” (1-3 BapiaHTH)
JYMKH PECIIOHJICHTIB PO3MOAUIAIIUCS TaK:

BrKoOpUCTaHHA AKX MOXMBOCTEN umdposoro (QUcTaHUinHoro) HasuaHHs By eeaxkaete HanbinbL
BaromMum? (1-3 BapiaHTK)

0 npaBunbHI Bignosigi 3 162

iHOWBIgyanbHi oHNaH
KoHcynbTauii (Zoom, Skype,
Google Meet, Hangouts Touyp)

MoayneHe cepenosuLle AnNA
HaeyaHHAa Moodle

TenedoHHWI 3B'A30K 31 (19 1%)
MogyneHe cepeaosue ana
Hae4aHHA (Moodle)

iHAMBIAYaNEHi OH-NainH
KoHcynbTauii (Zoom Skype, Meet, 1(0,6%)
Hangouts Touj,o)ﬂ

50 100 150



IMuranus Ne7

Hackinbku By 3apoBoneHi TEXHOMOriaMnM AUCTaHWiIMHOrO HaBYaHHS, fIKi 3acTocoByBanucs Ha Bawin
kadenpi (bakynbTeTi)?
162 signosigi

@ kateropuyHo He 3a0BONEHUI
@ cxopiwe He 3agosoneHuit

@ neck nocepenui, 50 /50

@ cxopile 3agosoneHxuit

@ nosHicTio 3a40BONEHMIA

@ [eck nocepeawHi, 50 /50

Ha nuranns: “Hackiabku Bu 3a10B0JI€Hi TeXHOJIOTiIMH AMCTAHIIHHOT0 HABYAHHS,
ski 3acrocoByBasiucss Ha Bamiii kadenpi (dakyabreri)?”’IyMKH pPECTOHICHTIB
PO3MOIITUIACS TaK:

® Kareropu4Ho He 3a710BoJieHuH — ()

ckopimre He 3anoBosieHu — 3 (1,9%)
nech nocepeausi, 50 / 50 — 37 (22,8%)
cKopitie 3a70BosieHut — 66 (40,7%)

MTOBHICTIO 3a70BOJIeHUH — 55 (34%)
nech nocepeansi 50 / 50 — 1 (0,6%)

IIutagasa Ne&

Yu 3abesneuyBanocs OOTPMMaHHA B YMOBaxX QUcTaHUilnHol pobotn Ha kadenpi (bakynbTeTi)

po3knagy npoeeeHHA 3aHaTL?
162 signosigi

@ Tax

@ uactkoso

@ ui




Ha nwuranss:”Yu 3a0e3mevyBajiocsl JOTPUMAHHA B YMOBaX AHCTAHIIHHOI
podorn Ha kadeapi (dakyabTeTi) PpoO3KJIAAY NPOBEIEHHSI 3aHATH?” JTYMKHU
PECIIOHACHTIB PO3NOAUTMIINCS TaK:

e Tak — 142 (87,7%)

e yacTtkoBo — 19 (11,7%)

e Hi— 1(0,6%)
[Turannsa Ne9

Ak Bu Hapasanu CTyOeHTam KOHCYI’IbTaTHBHO-METOQMHHi BKa3sieku 0o naﬁopaTopme, NPaKTUYHUX,

CeMiHapCbknx 3aHATL? (MOX MBI AeKinbKa BapiaHTis)
162 signoeigi

yepes eneKkTPOHHY nowTy 112 (69,1%)

3a [ONOMOrol MeceHgxepis (
Viber, Messen...

143 (88,3%)
121 (74,7%)
131 (80,9%)
Ha caunTi kadegpw/3aknany 7 (4,3%)
He Hanaeas B3arani|—0 (0%)

no TenecoHy |—1 (0,6%)
1(0,6%)
Yepes enekTporHy nowTy [—1 (0,6%)
1(0,6%)
1(0,6%)
1(0,6%)
TenedoHHwui 3B'A30K|—1 (0,6%)

3a nonomorolo MeceHaxepis (
Viber, Messen. ..

0 50 100 150

Ha nutanns: 7SIk Bu HagaBaim cTyleHTaM KOHCYJIbTATHBHO-METOAUYHI BKA3iBKH
A0 JIa0OPATOPHHUX, NMPAKTHYHHMX, CEMIHAPCHKHUX 3aHATH?” (MOXKJIMBI JeKLIbKA
BapiaHTIB) TyMKH PECIOHAEHTIB PO3NOAUIMIINCS TAK:

e 32 JIONIOMOIOK0 MOAYJABHOTO cepenouia — 143 (88,3%)

e 3a JJIOTIOMOIOI0 KOMYHiKaiiHux TexHomnorid — 131 (80,9%)

e 3a JO0MOMOror MeceHkepiB — 121 (74,7)

e yepe3 enekTpoHHy nomty— 112 (69,1%)



ITutanas Nel(

flka yacTka (%) cTyaeHTiB dakTMyHO Bpas yyacTb Y HaBYaibHOMY NPOLEC B yMOBaXxX KapaHTUHY (3

Bawoi ancumnninn/ gucumnniy)?
162 signoeigi

@0

® 1-25

» 26-50
®51-70
@ 71-100
® 26-50%

Ha nurtannd: “fka yactka (%) cTyaeHTiB (pakTHYHO Opajia y4acTh y HABYaJIbHOMY
npoueci B ymoBax kapaHTtuHy (3 Bamoi aucuummiainn/ auCHMILIIH)?” TyMKH
PECTIOHJICHTIB PO3MOAIUIINCS TaK:

e 71-100% — 69 (42,6%)

e 51-70% — 63 (38,9%)

o 26-50%—23 (14,2%)

e 1-25% — 6 (3,7%)



Ilutagag Nell

Ha nwutanusa: “Ha3BiTh 00CTABHHM, 1[0 HEraTHUBHO BILUIMBAJM HA OPraHizamiio
MOBHOI[IHHOTO JAUCTAHUIHOrO HaBYaHHA” (MOXIMBI JICKUJIbKa BapiaHTIB) TYMKH
PO3MOJITMINCH TakK: HaAMOUIbII HEraTMBHO, Ha JAYMKY PECIOHJCHTIB, BIUIMHYIU
BIJICYTHICTh ‘“KMBOTO” KOHTAKTYy MIDXK BHUKIagadeM Ta cTyaeHtoMm — 128 (79%) Ta
HEJ0CTaTHE TeXHIUHE 3a0e3meueHHs 0CBITHROTO mporecy — 88 (54,3%)



HassiTb 06CcTaBWHM, WO HEraTUBHO BNNMBANM Ha OpraHi3aLiio MOBHOLHHOMO ANCTaHUIMHOrO
HaBuYaHHA (MOXXNWBI Aekinbka BapiaHTie)

162 gignosigi
BiACYTHICTb AOCKOHANOo ™
po3pobneHnx oHNan. .. 6 (130;0?,')2%)
BiCYTHICTb «KMBOro» £ —128 (79%)
KOHTaKTY MK BUKNA. ..
r —31(19,1%)
PU3NK HEOO'EKTUBHOIO ;
OUiHIOBAHHA CTYAEHT. .. 33 (2(1?;{29 6%)
HEOCTATHE TEXHIYHE . 9
3abe3neyeHHA OCBITH... 1 (0,6%) i)
He BCI CTYAEHTU Manu - D'E'iy
LWBWAOKUIA IHTEPHET; ... 4 Eo'ﬁo;;
HemoXnuBiCTb NPOBEAEHHA 1 {O'Go/:)
pobit ea na6opa... 4 (O'B%)
Biacyrwicte poctyny po| {0'6%)
mepexi [HTepHer ... 4 {0'6%)
BiacyTHICTb y CTyaeHTIB 4 {0'6%)
TEXHIHHWN3 MOXTIN. .. el
BigcyTHicTb iHTepHeTY ¥ _1 gggﬂj:;
CTyAeHTiB Cinbe...| (0‘6%)
BIACYTHICTL AocTyny Ao 1 (0'6%)
iHTEpHeTY y aesik. .. o {O'B%)
OKpeMi CTYAEHTH He MaiTb| 4 {0‘6"/)
MOXMUBOCTI BUW. .. 4 (0'6‘3::)
Mano vacy|—1 (0,6%)
o,
CnucyBaHHA CTyOEHTIB HA _:II 82;;;
KOHTPOMbHUX 38X...| 4 {D'E%)
He nosHe oxonneHHA 1 (0‘6"-7)
CTYAGHTIB Yepe3 BiaC...| {0‘6";)
NOraHui iHTepHET y 1 {0‘6"/)
a — ) 0
CTYAEHTIB| 5
npobnemu 3 iHTEpHET _1 Egg;:;
38A13KOM B 3000yBaYi...| 4 {0'6"/)
BiacyTHICTb @KUBOrO» -y {0'692)
KOHTaKTY MiX BUKNa...| {D'E%)
neski CTYAEHTHU HE MaloTh 1 {0'6‘3’)
AKICHOro OocTyn... 4 {0'6".'2)
0 50 100 150

Ilutagasg Nel2



Aknin BNacHWUI NO3UTUBHUIA OOCBIA BUKOPUCTaHHSA TEXHOMNOT N AUCTaHUIMHOro HaBYaHHS By
MoxeTe Has3BaTu? (gekinbka BapiaHTIB Bignosigi)

162 Bignogini
BUKOPUCTAHHA BipTyanbHux 87 (53.7%)
Fe: Lo
OCBITHIX cepef... 95 (58,6%)
BUKOpPUCTAHHA HOBWMX/ :
-39 (24,19
aBTt?pCbKHX ygro,quk Pons niabip HaBYansHKUX MaTepianie i NniaroTos...
AKICHO HOBI Nigxoau Ao Kirsaicrs: 98
opraHizauii ocBi... )
4 ™
OCKiNbKWU Hemae obnagHaHoro 1(0,6%) 0(24,7%]
= 3§ s (1]
aypiosisyans... 1(0.6%)
Zal| —1 (0,6%)
OBOMOAIHHA OHNAH- 1(Le%)
Tex Honoria:fa npoeeneH 1.0.8%)
POBEASH.--| 1 (0.6%)
TecTyBaHHs y google-gopmi| —1 (0,6%)
BukopucTaHHsa BIpTYansHWX 110.6%)
¥ ocaimi?ﬁe 100,6%)
AK OAWH i3 A0, agzgﬁ}é 1(0,6%)
OAWH ©.A0R 1(0,6%)
MeTofiB HaBYaHHA ...
0 20 40 60 80 100

Ha nwuranns: “SIkmil BJIACHMH TMO3MTUBHMMA JOCBIl BHKOPHUCTAHHSI TEXHOJOTIH
AUCTaAHUiiHOTO HaB4YaHHs Bu Moxkere Ha3BaTtu?” JIyMKH PECIIOHJICHTIB
PO3IOAUTMIIACS TaK:

e Mmia0ip HaBYAJILHUX MaTepialliB 1 MAroToBKa 10 3aHITh — 95 (58,6%)

e BHUKOPHUCTaHHS BIPTyaJbHUX OCBITHIX cepenoBunl — 87 (53,7%)

e SIKICHO HOBI HIJXO/IX JI0 opraHizaiii ocBiTHbOrO Mnporecy — 80 (49,4%)

e 3aCTOCYBaHHS METOJIIB Ta IHCTPYMEHTIB oOLiHIOBaHHSI — 53 (32,7%)

e TOCWJICHHS HaBYaJbHOI MOTUBAIliT cTyAeHTIB — 40 (24,7%)

e BHUKOPHUCTaHHS HOBUX/aBTOPCHKHX METOJIMK HaBuaHHsA — 39 (24,1%)

e ixme — 11 (6,6%)

I[Tutanag Nel3



Akum ynHOM Bu 3abe3nevyBanu Buknag NekUinHoOro mMartepiany B yMoBax KapaHTUHY?

162 Bignosiai

Ha nuransas:“SIkum yuHoM Bu 3a0e3meuyBanu BHKJIAA JEKUIHHOrO0 marepiaiy B
YMOBaxX KapaHTHHY?” JyMKH PECIOHJCHTIB PO3MOMUIWINCS Tak: OUIbIICTh 116
(71,2%) 3abe3medyBaiu BUKIJIAJ JIEKIIMHOTO MaTepially uepe3 OHJIAiH BiJ€03B’S30K;
10(6,2%) po3pobiieHHs Ta po3MmiiieHHs1 mnpe3entaiiii; 10(6,2%) HagaHHS KOHCHIEKTY

JIEKIIIH.

I[Tutanag Nel4

@ uepes oHnaitH BiAE03B'A30K
@ uepes ayaio-, Bineosanuc

) po3pobneHHs Ta po3MilLEHHSA Npese. ..
@ uepes enekTpoHHWIt kabiHeT BUKNaa...
@ HanaHHs KOHCNEeKTy nekuii
@ yubomy cemecTpi He mana NekuinHu. ..
@ Yci nepeniyeHi cnocobu
@ i KoHcneKkT nekuin, i Biaeo3s"a30K, in...

13V

Ak nepeBaxxHo BiaOyBanuca nabopaTopHi Ta NPakTUUHI 3aHATTA? (MOX MBI AeKiNbka BapiaHTIB)

162 signosigi

yepes eneKkTPoHHY nowTy

3a [oNoMOorow MeceHKepis (
Viber, Messen...

TaKi 3aHATTA He npoeogunncs

BukopucTaHHs Bigeoponikie Ta
Bigeonpese...

3a ponomoroio TenedoHHoro
3B'A3KY

3a ponomoroto MoayneHoro
cepenoBulLe ANA ...

Discord

Ha nutanns:“Sk nmepeBa:xkHO BiZ0OyBaJMCH J1a00PATOPHI TA NMPAKTHYHI 3aHATTA?

-0 (0%)
—1(0,6%)
1 (0,6%)
1 (0,6%)
—1(0,6%)
1(0,6%)
1(0,6%)
1 (0,6%)

—1(0,6%)
0

50

73 (45,1%)
120 (74,1%)
—T77 (47,5%)
140 (86,4%)

100 150

(MOxJIMBI IeKJIbKA BapiaHTIB)” TyMKHU PECTIOHICHTIB PO3IMOAUIMIIUCS TaK:

140 (86,4%) - 3a 1ONTOMOTOI0 KOMYHIKAIIIHHUX TEXHOJIOT1i
120 (74,1%) - 3a 1OIOMOT00 MOAYJIBHOTO CEPENOBUIIA
77 (47,5%) - 3a TOIOMOTOI0 MECEHKEPIB

73 (45,1%) - uepe3 eNneKTPOHHY HOIITY



ITutanag Nel5

AKi 3 IHCTPYMEHTIB AMUCTaHLUINHUX TexHoNorin Bu BBaxaeTe Hanbinblw edpekTuBHUMU? (MOXNMBO

obpaTn gekinbka BapiaHTiB BigNoOBIAj)

162 sBignosigi

BipTyYanbHi OCBITHI cepepoBulLLa (
Moodle, ...

ENneKTpoHHa nowra

eigeose'azok (Zoom, Skype,
Google Meet,...

BipTyanbHi oceiTHI cepegoeunwa (
Maoodle, ...

Ha nwuranns: “Ski 3 iHCTPyMeHTIB AUCTAHUIMHUX TexHoJorii Bu BBaxkaere
HAHOLIbII epeKTUBHUMU?” (MOXKIIMBO OOpaTH JI€KUIbKA BapiaHTIB BIAMOBIAL) AYMKH

1(0,6%)

1(0,6%)

23 (14,2%)

50

PECIIOHJICHTIB PO3IMOIIMIINACS TaK:
e 136 (84%) - Bineoss’s30k ( ZOOM, SKYPE, GOOGIE MEET ...Tomo)

e 113 (69,8%) - BipTyanbHi ocBiTHI cepeaoruiia (MOODLE...Tommo)
e 76 (46,9% ) - mecenxepu (Viber, Messenger...)
e 57 (35,2%) - enekTpoHHA IOIITa

[Tutanas Nel6

57 (35,2%)

76 (46,9%)

100

113 (69,8%)

136 (84%)

150



Akoto, Ha Baluy aymKky, € pe3ynbTaTUBHICTb OCBITHLOMO NPOLECY B YMOBaX AUCTaHLiNHOI poboTu
Ha Bawin kadpepnpi?
162 signoeigi

@ Huzbka

@ Huxue cepeaHboro
@ cepegHs

@ suwe cepeaxboro
@® Bucoka

® Hwxue cepeaHboro

Ha nutanns: ”fkorw, Ha Bamy xymKy, € pe3yJbTATHBHICTh OCBITHBOIO NIPOLECY B
yMoOBax JucTaHuiiiHoi po6orm Ha Bamiii kadenpi?” gyMKu pecrloHIEHTIB
PO3MOIIITUIINCS TaK:
e um3pka — 1 (0,6%)
HIK4Ue cepeaHboro — 4 (2,5%)
cepenust — 53 (32,7%)
BHUIIIE cepeHhoro — 62 (38,3%)
Bucoka — 41 (25,3%)
[Tutanus Nel7

Yu nposoannu Bu NOTOYHMI KOHTPOMb Pe3ynbTaTiB HaBYaHHA y CTyAeHTIB?
162 signoeigi

® rax
@ i

Ha nwuranns: “UYUu nmpoBoawin Bu moOTOYHMIT KOHTPOJbL pe3yJbTaTiB HABYAHHS Y
CTYAEHTIB?” JIyMKH PECIIOHICHTIB PO3MOAUIHIIUCS TaK:

e Tak — 157 (96,9%)

e HIi—5(3,1%)



[Tutanas Nelg&

Yu 3MiHMBCA po3nogin Baroeux koedilieHTiB 3a Buaamu pobit 3 Bawoi gucumnnism npm

OUIHIOBaHHI 3HaHb CTYQEeHTIB y 3B'A3KY 3 NEPEX0A0M Ha AUCTaHUiMHEe HaBYaHHA?
162 signosigi

@ rak, abconiotHo

@® uactkoBso

) 3amicTHBCA aKUEeHT, ocKinbKy nepesara
HapgaeTLCA camocTiiHii poboTi
CTyaeHTa

@ Hi, Bumory 3anuwmnucs Ges amiH

@ Bax«ko BignosictH

@ YacTtkoso

Ha nurannsa: “Uum 3MiHMBCS po3moAiyl Baropux koegimieHTIB 3a BHUOAaMu pooiT 3
Bamoi qiucuumIiHA NpM OUIHIOBAHHI 3HAHb CTYAEHTIB Yy 3B’SI3KY 3 Iepex0oloM Ha
AUCTaHIliiHe HABYAHHA?” TYMKH PECTIOH/ICHTIB PO3MOIIIHIIACS TaK:

e Hi, BUMOIH 3aJauIuiancs 6e3 3MiH — 86 (53,1%)

® 3MICTHBCS aKIIEHT, OCKUIbKH IepeBara HaJlaeThCsd CaMOCTIHHIN poOOTI CTylaeHTa

— 43 (26,5%)
e yactkoBo — 30 (18,5%)
[Tutanns Nel9

Y akin popMi NpOBOAUBCA NOTOUHUN KOHTPOMb 3HaHb?
162 signosiai

@ onxnaiii-TectysaHHA (Yepes JetlQ, go...
@ 32 gonoMoroi MoAYNbHOTO Cepeaos. ..
) BUKOHAHHSA 3aBAaHb, HadiCNaHuX Ha...
@ onuTyBaHHS Yepes Bigeo3e's3ok (Zoo...
@ OnurysanHs yepes Biaeo3s's3ok (Go...
@ recrysaHHA - y MOAYNbHOMY CEPEAos. ..
@ TKymMmopynbHOMY + 3aBaaHHs y Moay...
@ 32 JONOMOroK MOAYNLHOTO Cepe/aos. ..

_———

14V

Ha nutanns: “Y sakiit ¢gopmi npoBoaMBCS NMOTOYHHII KOHTPOJb 3HAHB?” JyMKHU
PECIIOHACHTIB PO3MOAUTHINCS TaK:

® 3a JJOMIOMOI'OK0 MOJIYJILHOTO cepenoBuilie /s HaBdanHa Moodle — 76 (46,9%)

® BHUKOHAHHSA 3aB/IaHb, HAJIICIAHUX HA eneKTpoHHy nmomty — 31 (19,1%)



® ONUTYBAaHHS uepe3 Bieo3B'si30k (Zoom, Skype, Google meet, Google Classroom
iHe) — 33 (20,4%)

I[Tutanas Ne20

Sk NnpoBOAMBCA 3axXMCT KypcoBux pobiT (NpoekTis) nif Yac kapaHTUHy?
162 signosigj

@ uepea eneKkTPOHHY NoOWTY

@ 332 nonomoroio mecenmkepis (Viber,
Messenger, Telegram, WhatsApp ta iH.)

@ 3a gonomMoroo KOMyHiKaLjiHKUX
TexHonoriin (Zoom, Skype, Google Me...

@ «ypcosi pobotu (npoekTn) He
nepenbadeHi

@ 3axucTv pobiT nepeHeceHi Ha iHWMA
TEPMIH

@ 32 JoNoMOroKo KOMYHIKAL[IHHUX TEXHO. ..

Ha nuranns: “SIk mpoBoAMBCH 3aXHCT KYPCOBHX PpoOOIT (mMpoekTiB) mix 4ac
KApPaHTHHY?” TYMKHU PECTIOHACHTIB PO3NOAUIMINCS TaK:
® 3a JIONIOMOTOI0 KOMYHIKaliiiHuX TexHoyori (Zoom, Skype, Google Meet,
Hangouts Tomo) — 90 (55,6%)
e KypcoBi pobotu (mpoekTH) He nependadeHi — 61 (37,7%)
e uyepe3 eNeKTpoHHy nowmty — 6 (3,7%)
[Muranns Ne21



3 aKkruMK TexHIYHUMK NpoBnemamn By cTukanucs nig Yac AUCTaHUIMHONO HaBYaHHS B yMOBaxX
KapaHTUHY? (Qekinbka BapiaHTiB BignoBifai)

162 Bignosigi
HecTabinbHicTe poboTti cau.w! 34 (21%)
cepeepy yHl...
125 (77 2%
HEeAoCTaTHICTb HaBuuok poboTu 18 (11,1%)
3 nporpamH...
-43 (26,5%)
He mat npobnem 32(19,8%)
HecTabinbHicte poboTu cau.wf 1(0.6%)
cepeepy yHi...
—1 (0,6%)
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Ha nuranna: “3 sAxkMMH TexHIYHUMH npoldiemamMu Bu crukaaues mig vac
AUCTAHUIHHOTO HABYAHHS B YMOBAaX KapaHTHHY?” (IeKiIbKa BaplaHTIB BiAMOBIII)
JTYMKH PECIIOHJIEHTIB PO3MOAUIAIIUCS TaK:

e HecTaOUIbHICTh poOOTH caliTy/cepBepy yHiBepcutery — 34 (21 %)
® BIJICYTHICTh a00 HECTAOUTBHICTh IHTEPHET-3B A3Ky — 125 (77,2%)
® HEJOCTaTHICTh HAaBUYOK pPOOOTH 3 MPOrpaMHUM 3a0€3MEYEHHSM B YMOBax
nucTaniiinoi podotu — 18 (11,1%)
® BIJCYTHICTh TEXHIYHHUX 3aC0O01B JIJIs Bijeo-KoMyHikarlii — 43 (26,5%)
e He maro npoosiem — 32 (19,8%)
[Turanns Ne22

Yu 3apoBoneHi Bu onepatusHicTO iHpOpMYBaHHA fekaHaTOM WOoAo po3knaay (3MiH B po3knagai)

NPOBEAEHHS 3aHATL B YMOBaX ANCTaHLiNHOI poBoTW...ie BUKOHaHHS POBIT, TEPMIHIB 3BITYBaHHSA TOLWO?
162 eignosigj

@ «ateropuuHo He 3a00BONEHMI
@ cropiwe He sagosoneHwil
) Aeck nocepegMHi, 50/ 50
@ cxopiwe 3apoBoneHui
@ noeHicTio 3agoBONEH Wil
@ Cropiwe 3agosoneHuit




Ha nutanns: “Ym 3ag0BoJieHi Bu onepaTtuBHicTIO iHOpPMYBaHHS 1eKAHATOM 1010
po3kJaay (3MiH B PoO3KJiaji) NPOBeIeHHsS 3aHATHL B YMOBAaX AMCTAHUINHOI po0oTH,
NOPSAKY Ta TepPMiHIiB BHKOHAHHA POOIT, TepMiHIB 3BiTYyBaHHSI TOWIO?” ITyMKHU
PECIIOHACHTIB PO3NOAUTMINCS TaK:

e TI0BHICTIO 3a70BoeHu — 91 (56,2%)

e ckopimre 3amoBosieanii — 53 (32,7%)

e Jeck mocepeauni, 50 / 50 — 15 (9,3%)

[Tutanus Ne23

AKUM YUHOM yHiBEpPCUTET QONOMarae BUKNafaYam y po3BUMTKY OUCTaHUIMHOro HaByaHHA? (MoxeTe
obpaTtu gekinbka BapiaHTie)

162 signoeigi
AocTyn ao wnauH Kypf:lg:: 67 (41.4%)
NigelWEHHA pi
oBMiH AoceigoM Ta cnienpaus 3
IN-ARCHR Enpad 91 (56,2%)
IHLLMMK BH...
IHTEPHET-CXOBULLA HABMAMbHIX 57 (35.2%)
marepianie ...
i i
Aonomora cneyiansHoro LeHTpy 11 (6.8%)
nigposainy..
Aonomora cneuiansHoro ueHTpY/ 21 (13%)
nigposgqiny.
OBmiH AOCBIfOM Ta CNiBNpaus 3
IH ARSI pau 1(0,6%)
IHLLMMM B
0 20 40 B0 80 100

Ha nuranns: “SIKkHM 4YMHOM YHIBepCHTET [0NOMAra€ BHKJAAA4aM y PO3BHTKY
AUCTAHUIHHOTO HABYAHHA?” (MOXkeTe 00paTH JeKijlibKa BapiaHTIB) IyMKHU
PECIIOHJICHTIB PO3MOAIMIINCS TaK:
e 91 (56,2%) - 0OMiH TOCBIJIOM Ta CIIBIOpAIlS 3 IHIIUMU BUILIAMH...
e 67 (41,4%) - noctyn 10 OHJIANH KypCiB 3 M1JABUILLIEHHS PIBHA...
e 57 (35,2%) - iHTEpHET -CXOBHIIAa HABYAJILHUX MaTepiaiiB
[Turanns Ne24



Yu npoxopunu Bu kypcu 3 nigeuwieHHs keanidikalii Woao TEXHOMOrin ANCTaHLIMHOIO HaBYaHHA?
162 signosigi

@ Tax
@i

Ha nurtanss:“Ym npoxogunu Bu Kypcu 3 migBuineHHs KBaJjiikamii momo
TEXHOJIOTIi JTUCTAHIIITHOI0 HABYAHHSA?” TyMKH PECIIOHICHTIB PO3MOIUIAIIUCS TaK:

e Tak — 72 (44,4%)

o ui— 90 (55,6%)

IIutagasg Ne25

Ak 61 Bu oxapakTepursysanu no3uuiio yHIBepCUTeTY Woao OHNanH (AUCTaHUIMHOro) HaBYaHHA Ta

BUKnaaaHHn? (BnbepitTb 0OAvH BapiaHT)
162 Bignosigi

@ ue cTpateriynuii npiopuTeT AnA
3aknagy

@ WMPOKO BUKOPUCTOBYETLCA Y BCIN
ycTaHoBi

@) BUKOPUCTOBYETHCA NULLE 38 GaxaHHAM
BMKNagadis

@ & ymoBax KapaHTUHY Le BUMOra
CbOMAEHHA

@ ue fonomarae CTygeHTam B HaB4aHHI
@ weHi HeBigomo

Ha nuranns: “SIk 0u Bu oxapakrepu3yBaJid NMO3ULII0 YHIBEPCUTETY LIOA0 OHJIAWH
(IMcTaHIIIfHOTO0) HABYAHHA Ta BUKJIAAAHHA?” (BUOEPITH OAMH BapiaHT) IyMKH
PECIIOHJICHTIB PO3MOAIUIINCS TaK:

e 11¢ cTpareriynuii mpioputet mis 3akiaaxy — 20 (12,3%)

® IIMPOKO BUKOPUCTOBYETHCS Yy BCiid ycranoBi — 31 (19,1%)

® BUKOPHUCTOBYETHCS JIMIIIE 3a OakaHHAM BUKJanaqiB — 6 (3,7%)

® B yMOBaXx KapaHTHHY i€ BUMOTa cborogeHHs — 96 (59,3%)

® [I¢ JoroMarae cryfeHTam B HaB4aHHI — 4 (2,5%)



MeH1 HeBigomo — 5 (3,1%)
[Tutanas Ne26

flk, Ha Bawy aymky, yHiBEpCUTET NiATPUMYE PO3BUTOK TEXHOMOr I OUCTaHLINHOINO HaBYaHHA?

(BuBepiTh NULWe oavH BapiaHT)
162 eignoeigi

@ cTeOpeHO oKpemMUit Niapo3ain, AKKi
30IACHIOE TEXHIYHY NIATRMMKY OUCTaH. ..

@ cTeOpeHo oKpeMMH NigPo3ain, Wwoe
30iMCHIOE OpraHi3aUiflHO-MEeTOOMYHY. ..
BignoBifansHicTe NoknageHo Ha

thakyneTeTH Ta Kadeapu
@ xoxeH BUKNapay camocTiiiHo o6upae
thopmu BNpoBaMKEHHA ANCTAHUIMHOT. ..

@ wmesi Heeinomo
@ creopeHo okpemMuil Nigpo3ain

Ha nuranss: “SIk, Ha Bamy aymKy, yHiBepcuTeT HMiATPUMY€E PO3BUTOK TeXHOJIOTIi
AUCTAHUIHHOrO HABYAHHA?” (BMOepiTH JMIIe OAUH BapiaHT) JYMKH PECIIOHIECHTIB
PO3MOAUTHIINCS TaK:

CTBOPEHO OKpPEeMHUH MIAPO3IiA, SAKUHW  3AIMCHIOE TEXHIYHY  HIATPUMKY
nucTaHiiaoro Hasdanusg — 19 (11,7%)

CTBOPEHO OKPEeMHH MiAPO3ALI, II0 3AIMCHIOE OpraHizaiiHO-METOUYHY
MIATPUMKY AUCTaHIIitHOro HaByaHHs — 14 (8,6%)

BIIMOBIAIBHICTh MOKJIaACHO Ha (akynpreTn Ta Kadhenpu — 53 (32,7%)

KOXKEH BHKJIaJad CcaMOCTIMHO oOupae ¢GopMH BOPOBAIKEHHS JTUCTAHI[IHHOIO
HaByaHHI — 59 (36,4%)

MeH1 HeB1oMo — 16 (9,9%)

CTBOpPEHO okpemui miapo3aiia — 1 (0,6%)

[Tutanas Ne27



Aki 3axogun 6ynu 6 KOpUCHUMM ONA NoKpaLLeHHsA uMdpoBoro (OMCTaHWiIMHOro) HaBYaHHA Ta

BWKNagaHHsa B yHiBepcuTeTi? (Bubepitb 1-3 BapiaHTh)
162 signosiai

HauioHanbHi Y4 MiXXHapogHi .
nporpamu Ans ... 72 (44,4%)
107 (66%)

cnisnpaus 3 iHwumu 3BO 76 (46,9%)
3b6ip / ananis indopmayii npo 56 (34,6%)
CTaH pO3BW...

44 (27,2%)

OBMiH foceinoM B Mexax

YHiBEpCUTETY, LIO. ..

Cnisnpaugs 3 iHwmmu 3BO|—1 (0,6%)

36ip / anania iHchopmauii npo
CTaH po3BM...

1(0,8%)

1(0,6%)

0 25 50 75 100 125

Ha nwuranns: “SIki 3axoam Oyaium 0 KOPUCHUMM JUIsi TOKPAaIleHHsT HU(PPOBOro
(IucTaHIiiiHOT0) HABYAHHSI TAa BHKJIAJaHHS B YHiBepcurteTi?” (BuoOepith 1-3
BapiaHTH) TYMKHU PECIIOHEHTIB PO3MOIIHINCS TaK:

® HalllOHaJbHI YW MDKHAPOJHI MpOTpaMu JJiS HaBYaHHS TIEPCOHAIY, SKUUN
BiJIMIOBIIa€ 3a udpoBy TpaHchopmailito B yHiBepcuteTi — 72 (44,4%)

e OOMIH JJOCBIJIOM B MEXaX YHIBEPCHUTETY, IO Ja€ 3MOTY MEPCOHATY BUUTUCS OJUH
y onHoro — 107 (66%)

e cmiBnpaus 3 iHmuMu 3BO — 76 (46,9%)

e 30ip / anami3 iHdopmarllii Mpo CTaH PO3BUTKY IUGPOBOTO (AMCTAHIIIITHOTO)

HaBYaHHS Ta BIJMOBIIHI MOTPeOM B PI3HUX MAPO3AUIAX YHIBEPCUTETY — 56
(34,6%)
o BHYTPIIIHIN ayuT 3 BIATOBIAHUX MMUTaHb, 100 3pO3YMITH CUJIBbHI Ta ClIa0Ki

cTopoHH cBo€i kadenpu (dakynsreTy) — 44 (27,2%)



